
1www.otsz.by«ОТиСЗ плюс», № 6, 2021

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 20 апеля 2021 г. № 8/36577

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
14 апреля 2021 г. № 24

О признании утратившим силу постановления 
Министерства труда и социальной защиты 
Республики Беларусь от 24 декабря 2013 г. № 130

(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 22.04.2021, 8/36577)

На основании абзаца первого подпункта 7.1 пункта 7 Положения о Министерстве труда и социальной 
защиты Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 
31 октября 2001 г. № 1589, Министерство труда и социальной защиты Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства труда и социальной защиты Республики 
Беларусь от 24 декабря 2013 г. № 130 «Об утверждении Типовой инструкции по охране труда при работе с 
персональными электронными вычислительными машинами».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 20 мая 2021 г.

 

Министр	                                                                                                                                                   И.А.Костевич

 
СОГЛАСОВАНО
Министерство здравоохранения
Республики Беларусь

Министерство энергетики
Республики Беларусь

Министерство связи и информатизации
Республики Беларусь

Министерство по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь

К сведению


